fannanim. et adami que est neceb et iebnabel. vsq; lecun: et egressus eorum vsq; ad iordanem. reuertiturq; terminus contra occidentem et azanoth thabor: atq; inde egreditur in vcuca. et ptransit in zabulon in meridie. et in aser contra occidentem. et in iuda ad iordanem contra ortum solis ciuitates munitissimas. assedin ser et ammad et rechath et cenereth et edema et arama asor et cedes et edrai nasor et ieron et magdib elhozec et bethanath et bethsemes ciuitates decem et noue et ville earum. Hec est possessio tribus filiorum neptalim per cognationes suas vrbes et viculi earum. Tribui filiorum dan per familias suas egressa est soror septima et fuit terminus possessionis eius saraa et hestaol et hairsemes. id est ciuitas solis. selebin et abialon et iethela belon et themna et achron. belcheten iebton et baala diud et bane et barach et iethremon atq; hierco et arcchon. cum termino qui respicit ioppen et ipso sine concludit. Ascenderuntq; filii dan et pugnarunt in lesen. ceperuntq; eas et percusserunt eam in ore gladii. et possederunt et habitauerunt in ea: vocantes nomen eius lesen. dan ex nomine dan patris sui. Hec est possessio tribus filiorum dan per cognationes suas: vrbes et viculi earum. Cumq; conpleisset sorte diuidere terram singulis per tribus suas dederunt filii israel possessionem iosue filio nun in medio sui iuxta preceptum domini. urbem quam postulat tanath saraa in monte effraim. Et edificauit ciuitatem: habitauitq; in ea. De sunt possessiones quas sorte diuiserunt eleazar sacerdos et iosue filius nun. et principes familiarum ac tribuum filiorum israel in sylo. coram domino ad ostium tabernaculi testimonij. partitiq; sunt terram.

L.S. De ciuitatibus refugij quod post sacerdotum magni profugum reuertat in suam ciuitatem: et domo de qua fugant.

Ca. XX

Et locutus est dominus ad iosue dicens. Loquere filiis israel: et dic eis. Separate vrbes fugiuorum. de quibus locutus sum ad vos per manum moysi. vt confugiat ad eas quicumque animam percussit nescius. et possit euadere iram proximi qui ultor est sanguinis. cum ad vnaz harum confugerit ciuitatum: stabitq; ante portam ciuitatis. et loquetur senioribus vrbis illius ea que se comprobent innocentem: siq; suscipient eum et dabunt ei locum ad habitandum. Cumq; ultor sanguinis eum fuerit persecutus: non tradet in manus eius. quia ignorans percussit primum eum. nec ante biduum triduum ve ei probat inimicus. Et habitabit in ciuitate illa donec stet ante iudicium causarum reddens facti sui et moriatur sacerdos magnus qui fuerit in illo tempore. Tunc reuertetur homicida. et ingredietur ciuitatem et domum suam de qua fugerat. Decreueruntq; cedes in galilea montis neptalim: et sychem in monte effraim et cariatarbe. ipsa est he-